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OGGETTO

10 = 100

13 dicembre 2023
via A. Volta 273

via Canton 278

tel/fax 0342 997549
23041 Livigno (SO)

tel 0342 493725 fax 0342 598584

LABORATORIO DI
PROGETTAZIONE

C.F. / P.IVA 00824740146

email: berbenno@studiolps.it

email: livigno@studiolps.it

SOSTENIBILE

23010 Berbenno (SO)

TUTTI I DIRITTI SU QUESTA TAVOLA
SONO RISERVATI AI TERMINI
DI LEGGE; RIPRODUZIONE VIETATA

SCALA

STUDIO TECNICO ASSOCIATO

C.F. / P.IVA 00824740146

COMMITTENTE

PROGETTO

FILE

TAVOLA

SCALA STAMPA

DATA

DATA AGGIORNAMENTO

PROGETTISTA
Geom. Matteo Mottini
m.mottini@studiolps.it

cell: 3358219231

cell: 348 3915082
a.fontana@studiolps.it 

PROGETTISTA

SEZIONE AA,
SEZIONE BB,
SEZIONE CC,
SEZIONE DD

PRATICA EDILIZIA

7

7

8

8

ANDREA GIACOMELLI
REBECCA GIACOMELLI

STRUTTURA TURISTICO RICETTIVA
IN VIA DALA MADONINA A LIVIGNO

CON MODIFICA EDIFICIO
RESIDENZIALE ESISTENTE E

PARCHEGGIO CONVENZIONATO.

LAVORI/2024/L05422/PRATICA EDILIZIA

GG
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SEZIONE AA SEZIONE BB 

SEZIONE CC 

SEZIONE DD 

17042024
15052024

28082024
16092024


